
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行

石国富
何平
李春平
冯桂英
杨小容
陈维俊
陈维俊
向裕双
任发顺
李成秀
杨万松
代国
李华强
李华强
何仕阳
何仕阳
何仕阳
何仕阳
蒲文奇
敬廷琦
敬廷琦
斯爱均
斯爱均
黄茂
李大志
李大志
李大志
杨丽沙
杨年坤
余福荣
黄万宪
李建军
吴正明
何其龙
李清兰
蒲秀阳
何文周
向永生
赵文映
陈旭军
刘里荣
杜茂棋
杨贵成
敬玉勤
敬玉勤
敬玉勤
敬玉勤
范住山
范住山
范住山
范住山
范住山
张康
孙熙民
孙熙民
童武德
谢丹平
李在田
胡建明
赵汝高
赵汝高
赵汝高
何中甫
罗永良
罗永良
罗永良
漆文财
陈大明
邓成红
邓成红
邓成红
邓成红
杨林
邓成红
邓成红
邓成红
周文
周文
周文
蒲学勇
蒲学勇
蒲学勇
蒲学勇
蒲学勇
侯朝良
侯朝良
侯朝良
陈永春
陈永春
陈永春
陈永春
张丕国
张丕国
文定国
邓剑明
邓剑明
邓剑明
邓剑明
赵琼
徐兴炳
李军
宋善富
杜静然
杜静然
杜静然
杨地祥
杨地祥
杨地祥
李林学
李林学
李林学
林云章
林云章
林云章
谢长元
谢长元
谢长元
谢长元
谢长元
谢长元
谢长元
谢长元
谢长元
谢长元
谢仕康
谢仕康
谢仕康
谢仕康
高明全
高明全
胡发延
胡发延
胡发延
刘正涛

借款合同编号/借款凭证编号/借款合同签订日期
/借款发放日期/透支银行卡号

511199730076732
511199630027761
511199900266261
511199900265468
511200300081533
511200200113220
511200300006354
511200300082396
511199900261926
511200300081563
511200300081471
511200200116336
511200300064848
511200300064862
511199930023192
511200230033200
511200230033173
511200230033186
511199930160177
511200230024905
511200230024906
511200200119544
511200200119554
511199900259206
511199930030461
511199930031386
511200130041051
511200300081494
511200300081482
511199530002076
511200000232182
511199830009150
511199430004064
511199630007454
511199630010594
511199630010602
511199630013608
511199230011282
511199530012406
511199630020354
511199130019435
511199430011512
511199730077028
511198830010208
511198930005503
511200230023540
511200230023542
511200300046497
511200300046502
511200300046507
511200300046509
511200300046519
511199730076760
511199930061385
511200300099090
511199730052792
511200300057172
511199030000644
511199830009216
511200130072588
511200130072980
511200130072602
511199230001186
511200130097178
511200130097179
511200130097180
511200130083837
511199730076752
511199330006726
511200300163781
511200300163782
511200300163784
511200300162263
511200300163741
511200300163743
511200300163744
511199930023129
511200230033340
511200230033342
511199930193202
511199930193117
511200030163111
511200130098769
511200230069235
511200200117886
511200200117887
511200200117890
511198930004056
511200200117706
511200200117710
511200200117712
511200130075079
511200130075199
511199630006138
511199930171307
511200030153744
511200230066263
511200300103594
511199730006808
511199530015747
511199630022262
511199330010416
511200300163770
511200300163772
511200300163773
511200300029140
511200300029140
511200300058678
511200200122068
511200300045056
511200300058669
511200230055980
511200230055982
511200230055990
511198830002457
511198830002465
511198830002468
511198930001114
511198930001116
511198930001117
511198930001121
511198930001122
511199130000960
511199600028455
511198830004687
511198830004691
511199030001818
511199530001729
511200130033644
511200200119989
511200300029816
511200300029817
511200300029818
511199900266264

6567
6568
6569
6570
6571
6572
6573
6574
6575
6576
6577
6578
6579
6580
6581
6582
6583
6584
6585
6586
6587
6588
6589
6590
6591
6592
6593
6594
6595
6596
6597
6598
6599
6600
6601
6602
6603
6604
6605
6606
6607
6608
6609
6610
6611
6612
6613
6614
6615
6616
6617
6618
6619
6620
6621
6622
6623
6624
6625
6626
6627
6628
6629
6630
6631
6632
6633
6634
6635
6636
6637
6638
6639
6640
6641
6642
6643
6644
6645
6646
6647
6648
6649
6650
6651
6652
6653
6654
6655
6656
6657
6658
6659
6660
6661
6662
6663
6664
6665
6666
6667
6668
6669
6670
6671
6672
6673
6674
6675
6676
6677
6678
6679
6680
6681
6682
6683
6684
6685
6686
6687
6688
6689
6690
6691
6692
6693
6694
6695
6696
6697
6698
6699
6700

借款人名称原借款行序号 借款本金余额 利息余额 担保人名称 担保合同编号/
担保合同签订日期

备注

19,810.73
19,976.66
20,000.00
20,000.00
20,000.00
10,000.00
10,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
10,000.00
10,000.00
5,000.00
4,000.00
8,000.00
3,000.00
20,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
20,000.00
5,000.00
5,000.00
10,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
40.00
30.00
10,000.00
10,000.00
3,900.00
4,000.00
4,700.00
3,500.00
4,500.00
20,785.58
2,000.00
19,000.00
21,000.00
21,895.99
21,910.00
22,000.00
2,450.00
10,000.00
9,900.00
22,600.00
2,685.00
10,000.00
10,000.00
22,700.00
22,912.00
1,000.00
7,000.00
7,000.00
8,000.00
23,000.00
10,000.00
5,800.00
8,000.00
6,350.00
8,500.00
9,000.00
4,500.00
3,500.00
4,000.00
2,400.00
9,500.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
306.50
8,000.00
8,000.00
8,000.00
6,530.00
18,025.00
25,000.00
4,500.00
4,500.00
9,500.00
6,500.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
10,000.00
10,000.00
5,000.00
5,900.00
9,800.00
9,500.00
6,000.00
9,600.00
9,600.00
8,000.00
8,000.00
9,410.00
50.00
120.00
200.00
200.00
500.00
1,500.00
50.00
400.00
400.00
45,000.00
300.00
70.00
150.00
25,000.00
700.00
25,000.00
10,000.00
10,000.00
5,822.00
4,000.00

身份证号或住所

自然人客户 单位：元

中国农业银行股份有限公司南充分行
市分行本部 阆中支行 南部支行 西充支行 营山支行 蓬安支行 仪陇支行 高坪支行 嘉陵支行

根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，对下列逾期债务予以公告催收，请借款人和担保人立即向我行及下属分支机构履行偿还借款本息的义务（若借款人、担保人因各种原因发生
更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。本公告无论是否载明利息，利息均以还款时结算为准。

债权催收公告

南部县南隆镇
南部县南隆镇
511321740302559
512321730924068
512922160805034
512922194605123853
512922194605123853
512922430219417
512922530709079
512922531106034
512922540115033
512922571062463
512922580607657
512922580607657
512922601208245
512922601208245
512922601208245
512922601208245
512922621211795
512922640901813
512922640901813
512922650807419
512922650807419
512922660529547
512922720207881
512922720207881
512922720207881
512922830312034
512922871225033
南部县安坝乡2村2组
51p000571449
南部
定水一村一社(定水农经站)
南部县南隆镇三元街80号
大坪红光--5
大坪红光－8
大坪铁鞭乡
比佛14-6
大坪神坝文宫五社
大坪上优四社
大坪场
枣儿
楠木镇
永红18-7
永红18-7
永红18-7
永红18-7
512922561018891
512922561018891
512922561018891
512922561018891
512922561018891
南部县南隆镇
512922710311115
512922710311115
51p005952141
512922650918007
南部县碑院乡2村6组
南部县南隆镇
神坝镇青龙1社
神坝镇青龙1社
神坝镇青龙1社
凤台1-5
512922591107923
512922591107923
512922591107923
512922411218293
南部县南隆镇
大坪上游-1
大坪上游-1
大坪上游-1
大坪上游-1
51p015778444
51p015882977
51p015882977
51p015882977
512922460325245
512922460325245
512922460325245
512922470825771
512922470825771
512922470825771
512922470825771
512922470825771
512922661130255
512922661130255
512922661130255
51p000566934
51p000566934
51p000566934
51p000566934
512922590401891
512922590401891
512922620213101
512922661220737
512922661220737
512922661220737
512922661220737
51p000923137
王家场
大坪丘垭联盟8社
楠木镇
51p015883672
51p015883672
51p015883672
512922620624255
512922620624255
512922620624255
512922641117255
512922641117255
512922641117255
512922491203891
512922491203891
512922491203891
南部县碑院乡3村9组
南部县碑院乡3村9组
南部县碑院乡3村9组
南部县碑院乡3村9组
南部县碑院乡3村9组
南部县碑院乡3村9组
南部县碑院乡3村9组
南部县碑院乡3村9组
南部县碑院乡3村9组
南部县碑院乡3村9组
51p000238561
51p000238561
51p000238561
51p000238561
512922420205513
512922420205513
512922550617597
512922550617597
512922550617597
512922490221245

美编：鲍勇
2017年10月12日 星期四T86公告


